
 

Proclamazione degli eletti settembre 2024 

 

DELIBERA 22/2024 DI PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI 

Rilevato che che con delibera n. 20/2024 del primo agosto 2024, su deliberazione del Consiglio 

direttivo, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento elettorale il Presidente facente funzione del Corpo 

Musicale ha convocato i Comizî elettorali per l’elezione di un componente del consiglio direttivo  

Rilevato che, in data 7 agosto 2024, ha presentato la propria candidatura nelle mani del 

commissario elettorale il signor Liborio Greco (detto Libero)  

Rilevato in data 25 agosto 2024 che il candidato presenta i requisiti di candidabilità ed eleggibilità 

previsti dallo statuto e dal regolamento elettorale 

Rilevato che le elezioni si sono regolarmente svolte in data 27 agosto 2024, con apertura 

straordinaria dei seggi in data 3 settembre 2024 

Visto il risultato delle elezioni del componente del consiglio direttivo 

Visto il verbale delle operazioni del seggio elettorale; 

Visto l’art. 27 del Regolamento elettorale; 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CORPO MUSICALE DI USMATE VELATE 
PROCLAMA 

Eletto Consigliere del Corpo Musicale di Usmate Velate APS il signor Liborio Greco, detto Libero, fino al 
termine dell’attuale consiliatura previsto nel 2025.  
 

COMUNICA 
Che il Consiglio direttivo del Corpo Musicale di Usmate Velate si riunirà in prima seduta il giorno di 
mercoledì 11 del mese di settembre dell’anno 2024 per discutere e deliberare sul seguente Ordine del 
Giorno: 

 Aggiornamento su situazione sede via Milano 
 Integrazione consiglio nuovo eletto Libero Greco 
 Elezione del Presidente del Corpo Musicale 

 
DISPONE 

Che la presente delibera sia comunicata agli eletti a cura del Commissario elettorale ai sensi dell’art. 27 del 
Regolamento elettorale 

 

In Usmate Velate, addì 10 settembre 2024 

 

Il Segretario  

Alberto Giovenzana 

Il Presidente f.f. 

Giancarlo Bonaldo 

 

 


		2024-09-12T12:53:59+0200
	Alberto Giovenzana




